ПРОЕКТ

ПАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                                            №_____
с. Паново
	О протесте прокурора Ребрихинского района от 14.03.2023 № 02-16-2023 на Устав муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный решением Пановского СНД от утвержденный решением Пановского СНД от 02.11.2015 № 64 в (ред. решений № 76 от 27.12.2016, № 39 от 28.12.2017, № 39 от 14.08.2018, № 3 от 12.02.2019, № 55 от 28.11.2019, № 46 от 28.12.2020, № 51 от 27.12.2021 )

В соответствии с Регламентом Пановского сельского Совета народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Пановского сельского Совета народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 05.10.2022 г. №_6, рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 14.03.2023 № 02-16-2023 на Устав муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный решением Пановского СНД 02.11.2015 № 64 в (ред. решений № 76 от 27.12.2016, № 39 от 28.12.2017, № 39 от 14.08.2018, № 3 от 12.02.2019, № 55 от 28.11.2019, № 46 от 28.12.2020, № 51 от 27.12.2021), Пановский сельский Совет народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить проест прокурора Ребрихинского района от 14.03.2023 № 02-16-2023 на Устав муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный решением Пановского СНД 02.11.2015 № 64 в (ред. решений № 76 от 27.12.2016, № 39 от 28.12.2017, № 39 от 14.08.2018, № 3 от 12.02.2019, № 55 от 28.11.2019, № 46 от 28.12.2020, № 51 от 27.12.2021 .
2. Пановскому сельскому Совету народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края рассмотреть проект Устава муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края с учетом протеста прокурора Ребрихинского района от 14.03.2023 № 02-16-2023.
3. Направить решение в прокуратуру Ребрихинского района.

4. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации Пановского сельсовета, а также на информационных стендах в поселках Лесной, Молодежный, разъезд Паново, и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в разделе «Сельсоветы» «Пановский сельсовет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную и по правовым вопросам.

Председатель сельского Совета

народных депутатов
А.И.Дворядкин

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.

Коррупциогенных факторов не выявлено.

Главный специалист Администрации Пановского сельсовета
Н.Е.Лель